
Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz
Jahr Nr. Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte U15 U17 U20 A-K

 -53kg

1 Grabenschweiger Isabella VÖD 14.05.96 4612 53,0 42 46 48 x 64,67 50 54 56 78,72 102,0 143,39 1 1 1

11:10

Huber Anton Steiner Jasmina Walcharz Isabella

03.04.2010Konkurrenz: NÖGV Bezirk S/O
10:00

  ÖGV

am:

Beginn:

Ende:

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter:

Name Verein
3. 1.1. 2.

2345 Brunn/Geb., J. Hof G. 4Austragungsort:

Listenführer:
Michalko Kurt 

Seitenrichter:

2. 3.

Frauen
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Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz
Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte U15 U17 U20 A-K

 U-13  -38kg

2 Najemnik Christoph OMV 29.07.97 M319 37,5 29 32 34 x 32 37 40 42 x 40 72,0 160,65 1

 U-13  -42kg

3 Gross Sebastian OMV 14.09.98 M341 38,5 24 27 x 27 27 30 33 35 x 33 60,0 130,27 1

 U-13  -50kg

4 Horvath Stefan OMV 14.04.97 M348 50,0 25 29 31 x 29 30 33 36 x 33 62,0 105,31 1

 U-13  -62kg

5 Secka Mario VÖD 18.11.98 M261 60,6 40 43 46 x 43 50 54 56 x 54 97,0 141,69 1

  -62kg

6 Tanase Darius-Daniel BAD 11.01.95 4614 59,0 45 50 55 x 50 57 62 66 66 116,0 172,79 1

7 Ehrengruber Stefan VÖD 14.05.91 4370 60,0 73 78 81 81 92 100 105 x 100 181,0 266,32 1 1

am: 03.04.2010
Beginn: 10:00

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Nr. Name Verein
1. 2.

  ÖGV

Konkurrenz: NÖGV Bezirk S/O

Listenführer:

Gr. 1
Austragungsort: 2345 Brunn/Geb., J. Hof G. 4 Ende: 11:10

3. 1. 2. 3.

Huber Anton Walcharz Isabella Steiner Jasmina Michalko Kurt
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Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz
Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte U15 U17 U20 A-K

  -69kg

8 Strangl Stefan OMV 26.12.96 4627 68,0 30 34 37 x 34 42 45 x 47 x 42 76,0 102,66 1 2 5

9 Legel Bernhard MÖD 09.04.93 4624 64,0 50 55 x 55 55 77 82 85 85 140,0 196,86 1 3

10 Bekric Arnel BAD 14.06.91 4400 68,4 96 101 x 103 103 115 xxx xxx 115 218,0 293,39 1 1

11 Petz Rene OMV 26.11.84 4429 68,5 65 70 x 70 x 65 85 90 94 x 90 155,0 208,40 2

12 Bohatschek Kurt BRF 08.12.35 569 65,1 50 53 55 x 53 57 62 65 65 118,0 164,02 4

  -77kg

13 Gruber Christian VÖD 03.09.85 4078 69,4 91 x 91 100 100 105 110 xxx 110 210,0 280,04 1

14 Sukopp Raphael BRU 04.02.91 4376 73,1 70 77 81 x 77 90 98 101 x 98 175,0 226,10 1 3

15 Toth Christopher BRU 13.08.91 4509 73,5 60 65 68 68 80 85 88 88 156,0 200,92 2 4

16 Legel Walter MÖD 19.03.63 1535 75,5 70 80 90 x 80 90 100 105 105 185,0 234,58 2

17 Dvorak Rudolf BAD 17.03.48 526 77,0 45 50 53 53 55 x 55 60 x 55 108,0 135,45

am: 03.04.2010
Beginn: 11:15

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Nr. Name Verein
1. 2.

  ÖGV

Konkurrenz: NÖGV Bezirk S/O

Listenführer:

Gr 2
Austragungsort: 2345 Brunn/Geb., J. Hof G. 4 Ende: 13:05

3. 1. 2. 3.

Winter Helmut Parmetler Roland Walcharz Isabella Michalko Kurt
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Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz
Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte U15 U17 U20 A-K

  -85kg

18 Najemnik Matthias OMV 28.08.72 4039 78,8 90 95 100 100 110 115 120 x 115 215,0 266,23 1

19 Ceidl Martin BAD 12.05.90 4586 79,9 85 90 x 91 x 85 106 110 113 x 110 195,0 239,69 1 3

20 Hosmanek  Petr VÖD 22.12.68 3462 79,0 84 90 x 90 90 102 107 110 x 107 197,0 243,61 2

21 Graf Franz OMV 21.12.48 458 84,5 61 67 69 x 67 70 75 x 75 x 70 137,0 163,65 4

  -94kg

22 Schuster Dominik OMV 23.02.93 4490 86,0 52 55 58 58 70 73 76 76 134,0 158,70 1 1 6

23 Bognar Johann OMV 17.07.66 2384 87,5 80 85 90 x 85 85 95  *** 95 180,0 211,43 4

24 Nassberger Andreas OMV 29.06.65 3057 93,0 78 x 78 81 x 78 100 105 108 x 105 183,0 209,17 3

25 Chromik Martin VÖD 06.04.82 3979 90,0 90 100 110 x 100 132 140 x 140 x 132 232,0 269,00 2

26 Troll Jürgen VÖD 23.12.81 3969 90,0 133 140 x 140 x 133 160 x 160 167 167 300,0 347,85 1

27 Dvorak Richard BAD 09.04.75 3367 94,0 80 90 95 95 100 110 115 115 210,0 238,94

28 Pomberg Johann BRU 11.12.52 2452 90,0 68 71 73 73 85 90 95 x 90 163,0 189,00 5

29 Müllner Karl BRU 12.01.40 3998 92,4 35 x 35 40 x 35 30 x 30  *** 30 65,0 74,51

30 Rumsauer Rudolf BRU 01.03.33 4261 94,0 55 60 x 62 62 75 80 x  *** 75 137,0 155,88

Walcharz Isabella Steiner Jasmina Huber Anton Michalko Kurt
Listenführer:

Gr 3
Austragungsort: 2345 Brunn/Geb., J. Hof G. 4 Ende: 15:30

3. 1. 2. 3.

  ÖGV

Konkurrenz: NÖGV Bezirk S/O

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Nr. Name Verein
1. 2.

am: 03.04.2010
Beginn: 13:25
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Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz
Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte U15 U17 U20 A-K

  -105kg

31 Abraham Martin MÖD 16.07.83 4027 104,0 115 125 130 130 150 155  *** 155 285,0 311,90 2

32 Dunay Wolfgang VÖD 15.02.82 3989 100,6 130 135 x 135 x 130 162 170 x 170 x 162 292,0 323,42 1

33 Lackner Hubert OMV 10.04.61 2179 104,8 80 x 80 90 90 110 120  *** 120 210,0 229,22 3

34 Bohatschek Michael BRF 18.01.90 4372 98,6 80 85 88 88 95 100 105 105 193,0 215,41 1 4

  +105kg

35 Poucherk Maximilian BAD 12.01.47 247 106,2 50 55 57 57 70 75 x  *** 70 127,0 138,00

36 Petrik Harald BRU 30.07.75 4017 119,6 90 95 98 x 95  ***  ***  *** 0 0,0 0,00 0

37 Schindler Helmut BRU 14.05.74 4019 121,4 75 80 x 80 80 95 102 106 x 102 182,0 190,21 2

38 Trnka Roland BAD 29.05.72 4613 111,6 80 85 88 x 85 105 110 112 x 110 195,0 208,56

39 Fertl Markus VÖD 13.10.66 2568 120,4 128 135 x 135 x 128 150 160  *** 160 288,0 301,59 1

40 Burger Anton BAD 06.06.59 1457 125,5 73 77 x 78 78 105 110 x  *** 105 183,0 189,78

41 Schmitz Klaus-Dieter BAD 19.10.41 4361 111,0 68 72 74 x 72 83 87 x 87 x 83 155,0 166,04

Steiner Jasmina Winter Helmut Parmetler Roland Michalko Kurt
Listenführer:

Gr 4
Austragungsort: 2345 Brunn/Geb., J. Hof G. 4 Ende: 17:50

3. 1. 2. 3.

  ÖGV

Konkurrenz: NÖGV Bezirk S/O

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Nr. Name Verein
1. 2.

am: 03.04.2010
Beginn: 15:55
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Konkurrenz: Kategorie:

  ÖGV Austragungsort:

Name Geb. Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt Gesamt

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut P Leistung Sinclair P. Melzer Pkt. Pl.

1 Fertl Markus VÖD 1966 2568 120,4 128 135 x 135 x 128 150 160  *** 160 288 301,59 356,78 M2 1.

2 Rumsauer Rudolf BRU 1933 4261 94,0 55 60 x 62 62 75 80 x  *** 75 137 155,88 350,88 M9 1.

3 Bohatschek Kurt BRF 1935 569 69,4 50 53 55 x 53 57 62 65 65 118 157,36 337,05 M9 1.

4 Schmitz Klaus-Dieter BAD 1941 4361 111,0 68 72 74 x 72 83 87 x 87 x 83 155 166,04 308,17 M7 1.

5 Najemnik Matthias OMV 1972 4039 78,8 90 95 100 100 110 115 120 x 115 215 266,23 296,32 M1 1.

6 Lackner Hubert OMV 1961 2179 98,6 80 x 80 90 90 110 120  *** 120 210 234,38 289,22 M3 1.

7 Legel Walter MÖD 1963 1535 75,5 70 80 90 x 80 90 100 105 105 185 234,58 285,48 M3 1.

8 Hosmanek Petr VÖD 1968 3462 79,0 84 90 x 90 90 102 107 110 x 107 197 243,61 282,10 M2 1.

9 Pomberg Johann BRU 1952 2452 90,0 68 71 73 73 85 90 95 x 90 163 189,00 273,86 M5 1.

10 Dvorak Richard BAD 1975 3367 94,0 80 90 95 95 100 110 115 115 210 238,94 256,14 M1 1.

11 Graf Franz OMV 1948 458 84,5 61 67 69 x 67 70 75 x 75 x 70 137 163,65 255,45 M6 1.

12 Bognar Johann OMV 1966 2384 87,5 80 85 90 x 85 85 95  *** 95 180 211,43 250,12 M2 1.

13 Nassberger Andreas OMV 1965 3057 93,0 78 x 78 81 x 78 100 105 108 x 105 183 209,17 249,96 M3 1.

14 Burger Anton BAD 1959 1457 125,5 73 77 x 78 78 105 110 x  *** 105 183 189,78 238,16 M4 1.

15 Trnka Roland BAD 1972 4613 111,6 80 85 88 x 85 105 110 112 x 110 195 208,56 232,12 M1 1.

16 Poucherk Maximilian BAD 1947 247 106,2 50 55 57 57 70 75 x  *** 70 127 138,00 218,59 M6 1.

17 Dvorak Rudolf BAD 1948 526 77,0 45 50 53 53 55 x 55 60 x 55 108 135,45 211,43 M6 1.

18 Schindler Helmut BRU 1974 4019 121,4 75 80 x 80 80 95 102 106 x 102 182 190,21 206,75 M1 2.

19 Müllner Karl BRU 1940 3998 92,4 35 x 35 40 x 35 30 x 30  *** 30 65 74,51 144,02 M8 1.

Masters Ranking
2345 Brunn/Geb., J. Hof G. 4 Ende: 17:50

Nr. Verein

NÖGV Bezirk S/O am: 03.04.2010
Masterswertung Beginn: 10:00

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:
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Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte U15 U17 U20 A-K

1 Troll Jürgen VÖD 23.12.81 3969 90,0 133 140 x 140 x 133 160 x 160 167 167 300,0 347,85

2 Dunay Wolfgang VÖD 15.02.82 3989 100,6 130 135 x 135 x 130 162 170 x 170 x 162 292,0 323,42

3 Abraham Martin MÖD 16.07.83 4027 104,0 115 125 130 130 150 155  *** 155 285,0 311,90

4 Fertl Markus VÖD 13.10.66 2568 120,4 128 135 x 135 x 128 150 160  *** 160 288,0 301,59

5 Bekric Arnel BAD 14.06.91 4400 68,4 96 101 x 103 103 115 xxx xxx 115 218,0 293,39

6 Gruber Christian VÖD 03.09.85 4078 69,4 91 x 91 100 100 105 110 xxx 110 210,0 280,04

7 Chromik Martin VÖD 06.04.82 3979 90,0 90 100 110 x 100 132 140 x 140 x 132 232,0 269,00

8 Ehrengruber Stefan VÖD 14.05.91 4370 60,0 73 78 81 81 92 100 105 x 100 181,0 266,32

9 Najemnik Matthias OMV 28.08.72 4039 78,8 90 95 100 100 110 115 120 x 115 215,0 266,23

10 Hosmanek  Petr VÖD 22.12.68 3462 79,0 84 90 x 90 90 102 107 110 x 107 197,0 243,61

11 Ceidl Martin BAD 12.05.90 4586 79,9 85 90 x 91 x 85 106 110 113 x 110 195,0 239,69

12 Dvorak Richard BAD 09.04.75 3367 94,0 80 90 95 95 100 110 115 115 210,0 238,94

13 Legel Walter MÖD 19.03.63 1535 75,5 70 80 90 x 80 90 100 105 105 185,0 234,58

14 Lackner Hubert OMV 10.04.61 2179 104,8 80 x 80 90 90 110 120  *** 120 210,0 229,22

15 Sukopp Raphael BRU 04.02.91 4376 73,1 70 77 81 x 77 90 98 101 x 98 175,0 226,10

16 Bohatschek Michael BRF 18.01.90 4372 98,6 80 85 88 88 95 100 105 105 193,0 215,41

17 Bognar Johann OMV 17.07.66 2384 87,5 80 85 90 x 85 85 95  *** 95 180,0 211,43

18 Nassberger Andreas OMV 29.06.65 3057 93,0 78 x 78 81 x 78 100 105 108 x 105 183,0 209,17

19 Trnka Roland BAD 29.05.72 4613 111,6 80 85 88 x 85 105 110 112 x 110 195,0 208,56

20 Petz Rene OMV 26.11.84 4429 68,5 65 70 x 70 x 65 85 90 94 x 90 155,0 208,40

21 Toth Christopher BRU 13.08.91 4509 73,5 60 65 68 68 80 85 88 88 156,0 200,92

22 Legel Bernhard MÖD 09.04.93 4624 64,0 50 55 x 55 55 77 82 85 85 140,0 196,86

23 Schindler Helmut BRU 14.05.74 4019 121,4 75 80 x 80 80 95 102 106 x 102 182,0 190,21

24 Burger Anton BAD 06.06.59 1457 125,5 73 77 x 78 78 105 110 x  *** 105 183,0 189,78

25 Pomberg Johann BRU 11.12.52 2452 90,0 68 71 73 73 85 90 95 x 90 163,0 189,00

26 Tanase Darius-Daniel BAD 11.01.95 4614 59,0 45 50 55 x 50 57 62 66 66 116,0 172,79

27 Schmitz Klaus-Dieter BAD 19.10.41 4361 111,0 68 72 74 x 72 83 87 x 87 x 83 155,0 166,04

28 Bohatschek Kurt BRF 08.12.35 569 65,1 50 53 55 x 53 57 62 65 65 118,0 164,02

29 Graf Franz OMV 21.12.48 458 84,5 61 67 69 x 67 70 75 x 75 x 70 137,0 163,65

30 Schuster Dominik OMV 23.02.93 4490 86,0 52 55 58 58 70 73 76 76 134,0 158,70

31 Rumsauer Rudolf BRU 01.03.33 4261 94,0 55 60 x 62 62 75 80 x  *** 75 137,0 155,88

32 Poucherk Maximilian BAD 12.01.47 247 106,2 50 55 57 57 70 75 x  *** 70 127,0 138,00

33 Dvorak Rudolf BAD 17.03.48 526 77,0 45 50 53 53 55 x 55 60 x 55 108,0 135,45

34 Strangl Stefan OMV 26.12.96 4627 68,0 30 34 37 x 34 42 45 x 47 x 42 76,0 102,66

35 Müllner Karl BRU 12.01.40 3998 92,4 35 x 35 40 x 35 30 x 30  *** 30 65,0 74,51

36 Petrik Harald BRU 30.07.75 4017 119,6 90 95 98 x 95  ***  ***  *** 0 0,0 0,00

am: 03.04.2010
Beginn: 10:00

2.

  ÖGV

Konkurrenz: NÖGV Bez. S/O

3.
Nr. Name Verein

1.

Austragungsort: 2345 Brunn/Geb., J. Hof G. 4 Ende: 17:50

1. 2. 3.

Ranking ohne
 Frauen/U-13
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